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Anexa 2

Calendar de selectie

4 Planul Strategic

~  2023-2027

Calendarul estimativ de lansare a sesiunilor de depunere pentru anul 2025

GAL ZONA LUT, SAR, CAMPIE - judetul MURES

Nr. autorizatie GAL : 028/2024

Codificare principalaa  Codificare secundara a

interventiei
L808

L806

L805

L802

L708

L804

Data intocmirii : 25.08.2025

interventei
Fara codificare

Fara codificare

L815

Fara codificare

L709

Fara codificare

Denumirea interventiei
Dezvoltare locala responsabila
Stimularea activitatilor nonagricole
Stimularea tinerilor si femeilor pentru
infiintarea sau diversificarea de noi afaceri
Uniti pentru o agricultura moderna

Cooperare - cheia dezvoltarii inteligente

Mediu si clima - economia verde

W AFIR

impreund crestem
satul romanesc

Perioada sesiunii de
depunere (Trimestru si An)
Trim IV 2025
Trim. IV 2025
Trim. IV 2025
Trim IV 2025

Trim | 2026

Trim IV 2025

LEADER

Dezvoltarea locala plasata sub
responsabilitatea comunitatii

Alocare indicativa
pe sesiune (euro)
376.000
90.000
120.000
130.000

24.410

84.000

Alocare totala pe
interventie (euro)
376.000
90.000
120.000
130.000

24.410

84.000



